CODICE/CODE DN F L1 L3 B1 H1 H2 PN SW Kg
RDH06RS3LAP04 6 1/4” - 19 71 110 30 35 49 400 bar 9 0,50
RDH10RS3LAP06 10 3/8” - 19 73 110 35 40 54 400 bar 9 0,70
RDH13RS3LAP08 13 1/2” - 14 83 110 37 43 57 350 bar 9 0,80
RDH20RS3LAP12 20 3/4” - 14 95 180 45 55 73 350 bar 14 1,50
RDH25RS3LAP16 25 1” - 11 112 180 55 65 83 350 bar 14 2,35
RDH25RS3LAP20 25 1”1/4 - 11 120 180 55 65 83 350 bar 14 2,50
RUBINETTI A SFERA 3-VIE Alta Pressione / 3-WAY high pressure ball valves
CARATTERISTICHE / SPECIFICATIONS
Materiale
Material
Grandezza
Size
Guarnizione
Sealing
Campo di Pressione
Operating pressure
Temperatura di utilizzo
Temperature range
CODICE/CODE DN F L1 L3 B1 H1 H2 PN SW Kg
RDH06MRSAP04 6 1/4” - 19 63 57 25 25 32 500 bar 6 0.25
RUBINETTI A SFERA 2-VIE Alta Pressione serie MINI / MINI 2-Way high pressure ball valves
CARATTERISTICHE / SPECIFICATIONS
Materiale
Material
Grandezza
Size
Guarnizione
Sealing
Campo di Pressione
Operating pressure
Temperatura di utilizzo
Temperature range
Acciaio / Steel
DN6
NBR
500 bar
-10°C to + 100°C
CODICE/CODE DN D L1 L3 B1 H1 H2 PN SW Kg
3000
RDH20RSAPF12L 20 3/4”- 38.1 162 180 45 55 73 210 bar 14 1,668
RDH25RSAPF16L 25 1” - 44.4 178 180 55 35 83 210 bar 14 2,490
6000
RDH20RSAPF12P 20 3/4”- 41.3 162 180 45 55 73 400 bar 14 1,791
RDH25RSAPF16P 25 1” - 47.6 178 180 55 35 83 350 bar 14 2,685
RUBINETTI A SFERA 2-VIE Alta Pressione Flangia SAE / 2-WAY high pressure ball valves with SAE Flanges
CARATTERISTICHE / SPECIFICATIONS
Materiale
Material
Grandezza
Size
Guarnizione
Sealing
Campo di Pressione
Operating pressure
Temperatura di utilizzo
Temperature range
Acciaio / Steel
-10°C to + 100°C
400 bar depending
on size
NBR
S 3000 / S 6000
from DN20 up to DN 25
CODICE/CODE DN F L1 L3 B1 H1 H2 PN SW Kg
RDH04RSAP02 4 1/8” - 28 71 110 30 35 49 500 bar 9 0,50
RDH06RSAP04 6 1/4” - 19 71 110 30 35 49 500 bar 9 0,50
RDH10RSAP06 10 3/8” - 19 73 110 35 40 54 500 bar 9 0,65
RDH13RSAP08 13 1/2” - 14 83 110 37 43 57 500 bar 9 0,75
RDH20RSAP12 20 3/4” - 14 95 180 45 55 73 400 bar 14 1,40
RDH25RSAP16 25 1” - 11 112 180 55 65 83 350 bar 14 2,20
RDH25RSAP20 25 1”1/4 - 11 120 180 55 65 83 350 bar 14 2,25
RUBINETTI A SFERA 2-VIE Alta Pressione / 2-WAY high pressure ball valves
CARATTERISTICHE / SPECIFICATIONS
Materiale
Material
Grandezza
Size
Guarnizione
Sealing
Campo di Pressione
Operating pressure
Temperatura di utilizzo
Temperature range
Acciaio / Steel
-10°C to + 100°C
500 bar depending
on size
NBR
DN4 up to DN25
Acciaio / Steel
-10°C to + 100°C
400 bar depending
on size
NBR
DN6 up to DN25
STANDARD OPTIONAL
CODICE Lunghezza Materiale Trattamento L3 H5 H6 SWCODE Length Material Treatment
RDLW14B200AR 200 Aluminium Red Painted 200 14 14
RDLW17B300FZ 300 Carbon Steel Galvanized 300 13 17
RDLW17B300X 300 Stainless Steel - 300 13 17
CODICE Lunghezza Materiale Trattamento L3 H5 H6 SWCODE Length Material Treatment
RDLW09B145ZZ 145 Zinc Galvanized 145 10 9
RDLW14B300AR 300 Aluminium Red Painted 300 14 14
B
B
Leve per rubinetti a sfera / Ball valves handles
CODICE Lunghezza Materiale Trattamento L3 H5 H6 SWCODE Length Material Treatment
RDLW09A110ZZ 110 Zinc Galvanized 110 53 9 9
RDLW09A110FZ 110 Carbon Steel Galvanized 110 53 9 9
RDLW09A110X 110 Stainless Steel - 110 53 9 9
RDLW14A180FZ 180 Carbon Steel Galvanized 180 48 14 14
RDLW14A180X 180 Stainless Steel - 180 48 14 14
RDLW17A300FZ 300 Carbon Steel Galvanized 300 71 14 17
RDLW17A300X 300 Stainless Steel - 300 71 14 17
CODICE Lunghezza Materiale Trattamento L3 H5 H6 SWCODE Length Material Treatment
RDLW14A200ZZ 200 Zinc Galvanized 200 53 13 14
RDLW14A330ZZ 330 Aluminium Red Painted 330 71 14 14
A
A
CODICE Lunghezza Materiale Trattamento L3 H5 H6 SWCODE Length Material Treatment
RDLW09D116ZZ 116 Zinc Galvanized 116 27,5 13 9
RDLW14D116ZZ 116 Zinc Galvanized 116 27,5 13 14
D
CODICE Lunghezza Materiale Trattamento L3 H5 H6 SWCODE Length Material Treatment
RDLW06C060ZZ 060 Zinc Galvanized 60 25,50 8,5 6
RDLW09C060ZZ 060 Zinc Galvanized 60 25,50 8,5 9
C
OLMARK S.p.A.
LENTIGIONE (RE) Italy
Tel. +39 0522 680821
Rivenditore Specializzato OLCOMPONENTS
OLCOMPONENTS Qualified Dealer
LC1H/11 © 2008 OLMARK S.p.A. Printed in Italy 29.02.08 natuzzibros.com
LC1H/11